
Brøndby Hjemmepleje søger Social- og
sundhedsassistent til nattevagt – ansvarshavende med

akut funktion

Vil du gøre en forskel, når de fleste sover?
Har du overblik, er handlekraftig og fagligt robust? Så er det måske dig, vi søger som Social- og
sundhedsassistent til nattevagt hos os i Brøndby Hjemmepleje.
Vi søger en engageret SSA, som trives med at gøre en forskel for borgerne om natten. Du bliver
motiveret af et stort ansvar, hvor faglighed og selvstændighed er i højsædet – og hvor borgeren
altid er i centrum.
En af vores medarbejdere beskriver arbejdet sådan:
"I mit arbejde får jeg lov til at skabe tryghed og livskvalitet for de ældre, der virkelig har brug for det.
Samtidig er jeg en del af et varmt og støttende kollegialt fællesskab. Hver dag går jeg hjem med
følelsen af at have gjort en kæmpe forskel."
Om stillingen
Som nattevagt hos os er du ansvarlig i den daglige drift om natten. Du arbejder tæt sammen med
din SSH-kollega, som har flere års erfaring og derfor er en god sparringspartner i det daglige
arbejde.
Du møder ind i Brøndbyøster på Horsedammen 42B, hvor du har overlap med den
ansvarshavende aftensygeplejerske. Du får altid en grundig overlevering, inden nattevagten starter.
Vi tilbyder dig

At være ansvarshavende SSA for hele byen●

At varetage akut funktionen i Brøndby i samarbejde med 1813●

At skabe tryghed og sikre sammenhængende forløb og kvalitet i plejen●

Samarbejde med kolleger og relevante samarbejdspartnere, herunder god

dokumentationspraksis

●

At bidrage til overblik og koordinering i natten●

Du vil opleve en hverdag, hvor faglige vurderinger, ro og overblik er afgørende for at sikre den
bedste indsats for borgerne.
Vi dokumenterer i Nexus. Kendskab til Nexus er en fordel, men ikke et krav.
Arbejdstid
Stillingen er en 7/7-ordning i ulige uger, hvor du arbejder 7 nætter i træk efterfulgt af 7 fridage.
Arbejdstid: kl. 23.00 – 07.00
Vi søger dig, som

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar●

Trives med akutte situationer og faglige vurderinger●

Bevarer ro og overblik – også når der sker flere ting samtidig●

Er tydelig i din skriftlige kommunikation og god til samarbejde●

Erfaring fra hjemmepleje, akut funktion eller nattevagt er en fordel – men ikke et krav.
Hos os er nattevagten en vigtig funktion, hvor du er med til at skabe tryghed for borgerne hele
natten. 
Du vil desuden ofte møde din ledelse om morgenen, inden du går hjem, så der er mulighed for
sparring og opfølgning.
 
Ansøgningsfrist:
Tirsdag d. 07.04.26 kl. 12.00
Ansættelsessamtaler afholdes løbende så send gerne din ansøgning hurtigst muligt.
Yderligere information
Vil du vide mere om os, er du velkommen til at ringe til 
Områdeleder Mette Milo tlf. 4328 2779
Områdeleder Maria Rehr Stølås tlf. 4328 2241
Du er også meget velkommen til at komme og hilse på os, hvor vi meget gerne fortæller dig mere
om vores spændende stilling.
Vi glæder os til at høre fra dig
Hilsen hjemmeplejen i Brøndby
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.



I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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